



ÅRSRAPPORT 2016/2017

Mildh Press Beauty ApS

Rådhusstræde 5, 1
1466 København K

CVR nr. 33597843

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. februar 2018

Dirigent

Henrik Nielsen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mildh Press Beauty ApS
Rådhusstræde 5, 1
1466 København K

CVR-nr.: 33597843
Stiftelsesdato: 14. april 2011
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Henrik Nielsen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
12. februar 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er PR og kommunikation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 692.976.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	3.820.723	3.720.374
1. Personaleomkostninger	-3.077.734	-3.090.151
Resultat før finansielle poster	742.989	630.223
Andre finansielle indtægter	6.175	14.730
Andre finansielle omkostninger	-56.188	-12.380
Ordinært resultat før skat	692.976	632.573
Skat af årets resultat	-144.693	-187.481
Andre skatter	18.251	0
ÅRETS RESULTAT	566.534	445.092
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	450.000
Overført resultat	-183.466	-4.908
Disponeret i alt	566.534	445.092

Balance pr. 30. september

Note	2016/17	2015/16
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.570.599	1.315.232
Andre tilgodehavender	8.429	138.081
Tilgodehavender i alt	<u>1.579.028</u>	<u>1.453.313</u>
Likvide beholdninger	1.121.239	1.150.577
Likvide beholdninger i alt	<u>1.121.239</u>	<u>1.150.577</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.700.267</u>	<u>2.603.890</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.700.267</u>	<u>2.603.890</u>

Balance pr. 30. september

Note	2016/17	2015/16
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	399.435	582.901
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	450.000
Egenkapital i alt	<u>1.229.435</u>	<u>1.112.901</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.594	288.482
Anden gæld	1.278.238	1.202.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.470.832</u>	<u>1.490.989</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.470.832</u>	<u>1.490.989</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.700.267</u>	<u>2.603.890</u>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
	2016/17	2015/16
Lønninger	3.032.376	3.021.983
Pensioner	20.720	37.200
Andre omkostninger til social sikring	24.638	30.968
	<u>3.077.734</u>	<u>3.090.151</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	80.000	582.901	0	662.901
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-183.466</u>	<u>750.000</u>	<u>566.534</u>
Egenkapital, ultimo	<u>80.000</u>	<u>399.435</u>	<u>750.000</u>	<u>1.229.435</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
